
 
 

UCHWAŁA NR LIII.420.2023 
RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 18 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania 
jako drogi publicznej części drogi gminnej oznaczonej nr 191011C w miejscowości Skrzynki, gmina 

Baruchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) i art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII.407.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 września 2023r. w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej części drogi 
gminnej oznaczonej nr 191011C w miejscowości Skrzynki, gmina Baruchowo Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2023 r., poz. 5754)  uchyla się § 4 powyższej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760, poz. 1193 i poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 6946


	UCHWAŁA NR LIII.420.2023 RADY GMINY BARUCHOWO z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-13T11:55:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




